ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
fl. 	rr. '-rr' n e-. nn r' r,r, -.-,r.

fI11r. 1 r iju 1LL1 1 '.i

PORTARIA N° 365, DE 10 DE AGOSTO DE 2021.

f\ ~U L'L' 1rrr  1'bÃ' 1 41 T1.r1ÇíD1gt 1l' ( A ILAMiN 	 t 	.-. .1 A 1 .J 4 _MAi 1 L4 1 '.J 1.FF itt) 1 I &..- AI •F "A, Í111v44 tJ fLAL 	LLaU%J tR. jaJa1, IR) U%J U$.

suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo art. 45, inciso VI da Lei Orgânica deste
Município.

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR o(a) Sr.(a) LUCAS RINALDO VIEIRA DA SILVA, portador(a) do
CPF: 033.004.694-22 do cargo em comissão de Diretor de Gestão do Sistema de Ensino, com
base na Legislatura Municipal que dispõe sobre a Estrutura Administrativa do Município.

Art. 2° NOMEAR o(a) Sr.(a) LUCAS RINALDO VIEIRA DA SILVA, portador(a) do
1_ 	1' - - -- - - -• -  e----x- - ----- ---- vu-------o ueecrttanu ~Junto iwiuiiiipai ue

Educação, com base na Legislatura Municipal que dispõe sobre a Estrutura Administrativa do
Município.

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir
de 02/08/2021.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

r iieiw

A presente portaria foi publicadri, regi  a  ada e arquivada na Secretaria de Administração,
Gestão e Planejamento desta Municiphdade, ii 10 de agosto de 2021.

/

MARIA
Secretária Munic

DE ARAÚJO SANTOS
stração, Gestão e Planejamento

P. - 	O . 	 1'L'Il. 	4I AU1 	 4 I......i
4U Tel

(Q\
VIIU ...l41WW, .e. 	.*lIU&I %.1II1 U 	 • 	•17U'J 	*1II11I k 1 1 elVUU. %4J 	 -

FAX: (82)3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
ri s nww ir 'rir n fl nn r' .-'r' vi-' fl 1 t UU 1tLLI 1 J

TERMO DE POSSE

Aos dez dias do mês de agosto de 2021, o(a) Sr.(a) LUCAS RINALDO VIEIRA DA

SILVA, nomeado(a) pela portaria n° 365/2021, publicada no mesmo dia para o cargo de Secretário

Adjunto Municipal de Educação, da Prefeitura Municipal de Campo Alegre, Alagoas, declarou sua

vontade de tomar posse do referido cargo.

O(a) empossado(a) satisfaz as condições legais para a investidura no cargo a que se refere o

presente TERMO DE POSSE, tendo assumido neste ato o compromisso de bem fielmente cumprir

os deveres e atribuições que lhe cabem.

(rnnc A1crr.. AI 1( AP 	ot)fl'fl

Prefeito

LUCAS RINAL 0  V EIRA DA SILVA

Secretário Adjunto Municipal de Educação

2C 	10 	 .-. 	ri1'n. c., 	ua a...-... 41. 	$41 	 $Q 	)11C 1€
4Ud )VIOdUUO 1AlItaU, .) — i dUUdI iUl 01 i1 • .i ..i$WU 	0I) r0ke,rk. 1 IitIiJ€. IP) 	 -

FAX: (82) 3275-1388 - CNN: 12.264.628/0001-83